«Интергаз Орталық Азия»
акционерлік қоғамының

«Қызылорда» магистрaльды
газ құбырлары басқармасы»

филиалы

Филиал «Управление
магистральных газопроводов

«Кызылорда»
акционерного общества

«Интергаз Центральная Азия»

БҰЙРЫҚ - ПРИКАЗ № 198

"12" октября 2016 г.

О закупке товаров из одного источника
Руководствуясь подпунктом 1) пункта 137 Правил закупок товаров, работ и

услуг  АО  «Фонд  национального  благосостояния  «Самұрық-Қазына»  и
организациями пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия)
которых  прямо  или  косвенно  принадлежат  АО  «Самұрық-Қазына»  на  праве
собственности или доверительного управления, утвержденных Советом директоров
АО «Самұрық-Қазына», на основании Годового плана закупок товаров, работ и
услуг АО "Интергаз Центральная Азия", принимая во внимание протокол итогов
закупок №ПИ-274035 от 03.10.2016 г. способом запроса ценовых предложений на
понижение.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Осуществить  закупку  товаров  «Эмаль  (6  видов)»  способом  из  одного

источника у ИП «Цой» на следующих условиях:
- цена договора: 80 823  (восемьдесят тысяч восемьсот двадцать три) тенге без

учета НДС;
- срок поставки:  в течение 60 календарных дней со дня подписания договора.
- условия платежа: в соответствии с Годовым планом закупок на 2016 г.;
- место поставки: УМГ "Кызылорда" Кызылординская область, г.Кызылорда,

ул.Бейбарыс Султан, №1
2. Специалисту по снабжению Есенбекову Ғ.Қ. обеспечить заключение

договора, указанного в пункте 1 настоящего приказа, в течение 25 календарных дней
с даты подписания настоящего Приказа.

Директор УМГ "Кызылорда" Кызылбаев Т.Ж.

Визы:
Положительная виза - 12.10.2016 09:49 - Карибаев Ш. Б., Заместитель директора (Рук).
Положительная виза - 12.10.2016 12:12 - Хисметжан Н. Х., Первый заместитель директора УМГ "Кызылорда" (Рук).
Положительная подпись - 12.10.2016 15:52 - Кызылбаев Т.Ж., Директор УМГ "Кызылорда" (Рук).
Исполнитель: Нуртазин Б.Б.
Тел: 2171

Исполнитель: Нуртазин Б.Б.
Тел: 2171